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که روز چهارشنبــه با رای بسیار بــالا وکم نظیر 
در دولت هــای گذشــته حتی آن چنــد نفری که 
گمان می رفت، نتوانند رای کافی کســب کنند به 
جز وزیر آموزش وپــروش از مجلس رای اعتماد 
گرفتند، قبای وزارت پوشــیدند ودوان دوان خودرا 
به وزارتخانه ها رســاندند ومشــغول کار شدند که 
وعده های داده شــده بسیار اســت وزمان کوتاه، 
دولت اولین روز کار رســمی خود را روز پنجشنبه، 
چهارم شــهریور که مصادف با روز کارمند است، 
شــروع کرد. ما نیز ضمن تبریــک روز کارمند به 
کارمندان عزیــز، از خداوند بزرگ برای این دولت 
پرانــرژی دعای خیرخواهی وموفقیت می کنیم که 
کار ســترگی را در دورانی بسیار سخت وپربحران 

شروع کرده است. 
اکنون کشور به شدت درگیر شیوع غیرقابل کنترل 
بیماری کروناست به صورتی که آمار فوت شدگان 
به حد دردناک پرتلفات ترین کشورها رسیده است 
و غم ونگرانی در چهره همگان قابل مشاهده است 
.رئیس جمهورهم اولین روز کاررســمی دولتش را 
با بازدید از بهشــت زهرای تهران شــر وع کرد واز 
شاغلین در غسالخانه که در این ایام بیشترین فشار 

کاری را تحمل می کنند

ماموریت رئیس جمهور به تیم اقتصادی دولت  ��
درخصوص بودجه، نرخ ارز و تورم

گنجی: اصلًا رئیسی برود بین مردم و هیچ کار دیگری  ��
هم نکند باز هم خوب است

پاسخ مشاور رحمانی فضلی به یک شایعه درباره امضای  ��
حکم شهردار تهران

کارتن خوابی سبک زندگی نیست؛ مسئولان ناکارآمدند ��

بهره برداری از ۳ ماهواره 
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سرمقاله

دولت جدید وچالش های 
پیش رو

ادامه از صفحه اول
 تشــکر وقدردانی کــرد .از طرفی در روزهــای اخیر ورود 
واکســن به کشــور افزایش قابل ذکری داشته است وتعداد 
افــرادی که موفق به تزریق واکســن شــده اند، می رود تا 
افزایش خوبی داشته باشد. اما درگیر شدن تعداد بسیار زیاد 
بیماران کوید 19 وعدم گنجایش بیمارستان ها،نبودن تخت 
خالی از یکســو وکمبود داروی بیمــاران کرونایی وقیمت 
بــالای آن در بازار غیررســمی به خصوص عــدم تکافوی 
سرم در بیمارستان ها،درحالی که سال هاست سرم در داخل 
کشــور تولید می شود،همچنین در دســترس نبودن برخی 
داروهای حیاتی در کنار خستگی فزاینده کادر بیمارستان ها 
چالش های بســیار مهمی است که دولت جدید در آغاز کار 
خود با آن روبه روست.همه اینها در شرایطی واقع شده است 
که متاسفانه توصیه های مســئولان بهداشتی وستاد مقابله 
با کرونا مثــل رعایت فاصله اجتماعی،زدن ماســک، عدم 
برگزاری مراســمات وتجمع ها ودورهمی ها از سوی عده ای 
مسئولیت نشــناس کمتــر مورد توجه واقع شــده وبه خوبی 
رعایت نمی شود.البته لازم است برای رعایت آن  راهکارهای 

تضمین کننده ومقررات بازدارنده وکنترل کننده وضع شود .
افزایش قیمت ها  موضوع بســیارمهم وچالش برانگیز دیگر 
وتورم لجام گســیخته ای است که این روزها بر همه کالاها 
اثر گذاشته وهمه چیز را تحت تاثیر قرارداده است. برون رفت 
از آن کار بزرگی اســت که تلاش تیــم اقتصادی دولت و 
همکاری بنگاه های اقتصادی کشور و تعاملات بین المللی را 
می طلبد.همه ایــن مباحث وعبورازاین چالش ها در روزهای 
آغازین شــروع به کار دولت جدید با وعده های داده شده به 
مردم که در انتظار مشــاهده گشایشــی در وضعیت موجود 
هستند در شرایطی واقع می شود که گروه بزرگی از مدیران 
عالی ومیانی دولت گذشــته درحال انتظار برای جابه جایی 
خود با دولتمردان دولت جدید هستند .با عنایت به مجموعه 
این مســائل راهکارمنطقی اســتفاده از همه ظرفیت های 
مدیریتی کشوراســت بــدون توجه به اینکه آن اشــخاص 
دارای چه نوع وابستگی جناحی وتشکیلاتی هستند. موضوع 
مهم توجه بــه توانمندی ها، دانش وکارآمدی وتجربه کافی 
برای اجرای مســئولیتی اســت که قرار اســت فردی آن را 
بپذیرد وتعهدی است که فرد مورد نظر به توسعه وپیشرفت 
کشور دارد. ان شــاءا... که این خواسته و انتظار مورد عنایت 

تصمیم گیرندگان و دولت مردان واقع شود.

برای نخستین بار در کشور؛

شمش فولادی ۵۳0 میلی متری به روش 
ریخته گری پیوسته در اسفراین تولید شد 

قائم مقام مدیرعامل مجتمع صنعتی فولاد اســفراین 
گفت: متخصصان این  مجتمع صنعتی برای نخستین 
بار در کشور  موفق به تولید شمش های فولاد آلیاژی 

با گرید x۵۲ به روش ریخته گری پیوسته  شدند.
مهندس خلیل ارجمندی در گفــت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت:  متخصصان مجتمع صنعتی فولاد 
اسفراین با تست گرم و  تولید شمش فولادآلیاژی با 
گرید  x۵۲ و سایز ۵۳۰ میلی متری به روش ریخته 
گیری پیوســته  برای  نخســتین بار در  کشور گام 
بزرگی در جهت کاهش وابســتگی کشور به واردات 

لوله نفت و گاز  برداشتند.
 وی افزود: تولید این آلیاژ مهم و حســاس به روش 
ریخته گری پیوســته ســبب افزایش تولید، کاهش 
چشــمگیر فرآیند تولید، کاهش ضایعات  و افزایش 
کیفیت می شــود که این امر  رقابــت پذیری  این 
محصول  برای تولید و فروش شمش های مورد نیاز 
صنایع کشور در  بازارهای داخلی و  صادراتی به نحو 

چشمگیری افزایش می دهد.
  X۵۲ وی افزود: تولید شــمش های آلیاژی با گرید
کــه  به عنوان مواد اولیه  لوله های انتقال در صنایع 
نفــت ،گاز ، و  حفاری  کاربرد  فــراوان دارد بدون 
حضور مشــاور خارجــی و طراح خــط ریخته گری 
پیوســته )ccm( شــرکت دانیالی ایتالیــا در مجتنع 

صنعتی فولاد اسفراین تست گرم  و  تولید شد.
ارجمنــدی گفت :  پیش از این ، تولید  شــمش ها 
فولاد آلیاژی  با گرید های خاص و X۵۲  به  روش 
ریخته گــری در داخل قالب هــای فلزی) اینگات(  
انجام  می شــد که فرآیند  طولانی و زمانبر ســبب 
افزایش  هزینه های تولید  و  درصد بالای ضایعات 
و در نهایت سرعت پایین تولید و تحویل به مشتریان 

شده بود.
وی گفت:  با افتتاح خط تولید ریخته گری پیوســته 
در فروردین ماه ســال جــاری در این مجتمع عظیم 
صنعتی، سبب شد تولید  انواع  شمش های بخصوص 
آلیاژ X۵۲ به روش ریخته گری پیوســته)ccm(  در 
دســتور کار،مدیران ، برنامه ریــزان و متخصصان 
مجتمع قرار گیرد و مشــکلات ناشی از روش قبلی 
)روش  اینگات(  در تولید این قبیل شمش ها کاهش 

و اصلاح شود. 
شمش فولادی ۵۳۰ میلی متری به روش ریخته گری 

پیوسته در اسفراین تولید شد 
ارجمنــدی افزود: در تولید  ایــن محصول به روش 
ریخته گری پیوسته، پس از  تولید ذوب و آلیاژ سازی 
، ریختــه  محصول بصورت پیوســته و  با  کیفیت 
بســیار  بالا  انجام می شــود و  ســرعت تولید  نیز 
با حذف فرآیندهــای اضافی و هزینه بر، چندین برابر 

شــده و محصول نهایی ســریعتر به دست مشتریان 
بویژه شــرکت لوله گستر اســفراین به عنوان  یکی 
از بزرگترین مصرف کنندگان این شــمش ها  برای  

تولید لوله های انتقال نفت می رسد.
وی کاهش ضایعات و افزایش خواص کیفی محصول  
را  از مهم تریــن ویژگی های  تولید این روش ذکر 
کرد و  افــزود:  تولید این شــمش آلیاژی در روش 
اینــگات ۲۵ تا ۳۰ درصد ضایعات به همراه داشــت  
که  در تولید  به روش ریخته گری پیوســته ضایعات 

محصول  به ۳ تا ۵ درصد کاهش یافته است.
ارجمندی گفت: این دســتاورد ارزشمند  متخصصان 
مجتمع صنعتی اســفراین علاوه  اثبات توانمندی  و 
خودباوری ملــی متخصصان داخلی  ســبب صرفه 
جویــی  حدود  1۲۰ هزار یورویی  در هر بار تســت 
گرید و ســایز جدید که در خط ریخته گری پیوسته 
توسط مشــاور خارجی طرح  انجام می شد نیز شده  

است.
وی تصریح کرد : مشــاور خارجی طرح  ریخته گری 
پیوسته مجتمع صنعتی اسفراین از ابتدای افتتاح خط 
ریخته گری پیوسته بدلیل پیچیدگی های فنی  تست 
آلیاژ X۵۲ و ریسک های آن  از تست گرم این گرید 
مهم و حســاس  در خط ریخته گری پیوسته امتناع 

و پرهیز می کرد.

رئیس اتاق اصناف بجنــورد از ابطال یک هزار پرونده 
صنفی در ســال 99 خبر داد و تصریح کــرد: در واقع 
هشــت درصد از کل اصناف به دلیــل کرونا اقدام به 

تعطیلی کردند که این یک فاجعه است.
مهدی امیدوار در گفتگو بــا خبرنگار عصراترک اظهار 
داشت: از ابتدای شیوع کرونا در اسفند ماه سال 98 که 
پرفروش ترین ماه ســال برای بسیاری از اصناف است، 
روند تعطیلی ها و قرنطیه از دو هفته به ســه ماه طول 

کشید و باعث خسارت زیادی به بازاریان شد.
وی با اشــاره به اینکه 7۰ درصــد واحدهای صنفی در 
بجنورد مستاجر هستند، گفت: ۳۰ درصد اصناف استان 
در گروه یک هستند و مابقی جزو گروه هایی هستند که 
باید در روزهای قرمز کرونایی تعطیل باشــند. امیدوار با 
بیان اینکه کرونا وضعیت اقتصادی بد بازار را بدتر کرد، 
افزود: علی رغم تمام مشکلاتی که اصناف داشتند، در 
طرح مواسات و تهیه بسته های معیشتی از هیچ تلاشی 

دریغ نکردند.
وی بــا بیان اینکه با همت بازاریان 7۰۰ میلیون تومان 
به بهداشــت و درمان و مردم محروم کمک شد، یادآور 
شــد: با حمایت های خیران بازاری، دو دستگاه کمک 

تنفســی ونتیلاتور خریداری و به دانشگاه علوم پزشکی 
اهدا شــد، همچنین ۳۰۰ بسته معیشــتی و غذایی نیز 

آماده و با همکاری بسیج توزیع شد.
امیدوار خاطرنشــان کرد: یکــی از اتفاقات مطلوب در 
اصناف خراســان شــمالی این بود که در سال 99 این 
اســتان در رعایت پروتکل های بهداشتی و امنیت بازار 

رتبه دوم کشور را کسب کرد.
هیچ تسهیلات با سود پایین به اصناف داده نشده است

رئیس اتاق اصناف مرکز خراســان شمالی با بیان اینکه 
اصناف نســبت به دریافت تسهیلات کرونایی به شدت 
از دولت دوازدهم گلایه مند هستند، گفت: از آغاز کرونا 
تاکنون هیچ تســهیلاتی با ســود پایین به اصناف داده 
نشــد، در حالی که در گروه بیشترین اقشاری بودند که 

زیان زیادی به آنها وارد شده است.
وی بیان داشــت: بازاریان ثابت کردند که در روزهای 
سخت کرونایی در کنار بخش دولتی هستند و گاها در 
برخی موارد همچون تهیه اقلام و کالاهای اساســی، 
تعطیلی بازار برای کمک به کادر درمان جلوتر از بخش 
دولتی نیز بوده اند. امیدوار با اشاره به اینکه تاکنون هیچ 
بســته معیشتی به حوزه اصناف داده نشده است، گفت: 

با تمام احترامی که برای نیروهای دولت قائل هستیم، 
اما کارمندان در کنار دورکاریها، تعطیلی ها و کم شدن 
ســاعت کاری حقوق ماهانه شــان به جا بود، در حالی 

که درهر تعطیلی فشار بر بازار و بازاریان وارد می شد.
وی با بیان اینکه رکود بــازار، گرانی ها، نبود ثبات ارز 
در بازار دســت به دست هم داده بودند تا ضربه بزرگی 
به بازار کشــور وارد کنند، اظهارکرد: در کنار تمام این 
درگیری ها، کرونا نیز باعث فشــار بیشــتر بر مردم و 
کســبه شــد. رئیس اتاق اصناف بجنورد  از ابطال یک 
هزار پرونده صنفی در ســال 99 خبر داد و تصریح کرد: 
در واقع هشــت درصد از کل اصناف خراسان شمالی به 
دلیل کرونــا اقدام به تعطیلی کردند که این یک فاجعه 
اســت. امیدوار بیان داشــت: تالارها، عکاسان، مزون 
داران، آرایشگاه ها، کیف و کفش، پوشاک که وابسته به 
حوزه مجالس بودند، در این مدت دو ســاله نابود شدند، 

اما هیچ کمکی به آنها از لحاظ تسهیلات نشده است.
وی بــا بیان اینکــه تعطیلات کرونایی بــرای اصناف 
بدترین نوع تعطیلات اســت، ادامــه داد: امید اصناف 
به دولت جدید اســت که بتواننــد از این گروه کمک و 

حمایت کنند.

 مدیر شــرکت حمایتی خدمات کشــاورزی خراسان 
شمالی از ذخیره 7 تن کود در انبارهای استان خبر داد 
و گفت: 17 هزار تن کود دیگر در ادامه ســال تامین 

خواهد شد و در اختیار کشاورزان قرار می گیرد.
 محسن نظام دوست صبح یکشنبه در نشست خبری 
با اصحاب رســانه، اظهار کرد: در آستانه شروع فصل 
زراعی هســتیم لذا بایــد برنامه ریزی بــرای تأمین 
نهاده های کشــاورزی از جمله کــود به صورت دقیق 

انجام شود.
مدیر شــرکت حمایتی خدمات کشــاورزی خراسان 
شمالی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون حدود 1۰ هزار 

تن کود یارانه ای تأمین و بین کشاورزان استان توزیع 
شده است.

وی با اشــاره به تأمین کود مورد نیاز اســتان، افزود: 
اکنون 7 هزار تن کود در انبار ذخیره شــده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۲۵ درصد رشد داشته است.

نظام دوســت تصریــح کرد: ایــن میــزان ذخیره به 
کشــاورزان تضمیــن می دهد که در پیــک مصرف، 

مشکلی برای تأمین کود وجود نخواهد داشت.
مدیر شــرکت حمایتی خدمات کشــاورزی خراسان 
شــمالی بیان داشت: تا پایان ســال 17 هزار تن کود 
دیگــر به تناوب تأمیــن و در اختیار کشــاورزان قرار 

خواهد گرفت. وی افزود: از ابتدای ســال 8۰ هزار تن 
کود از پتروشیمی خراســان به 8 استان کشور ارسال 
شده اســت. نظام دوست ادامه داد: ســهمیه استان از 
کود تولیدی توســط پتروشیمی ۴۰ هزار تن است که 
۳۲ هزار تن ســهم شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان می باشد. وی با تاکید بر لزوم نظارت و پایش در 
توزیع کود، افزود: از ابتدای ســال 1۶ تن کود توقیف 

شده است؛ همچنین برخورد سودجویان ادامه دارد.
وی در انتها گفت: سامانه ای طراحی شده تا طی سال 
جاری کود بــا حواله های الکترونیکی به کشــاورزان 

تخصیص یابد لذا مشکلات توزیع حل خواهد شد.

معاون توســعه مدیریت و منابــع اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان شمالی از جذب 17۰ درصدی 
تسهیلات حمایتی به اهالی فرهنگ، هنر و رسانه ی 

استان خبر داد.
علی اکبر طهماســبی گفت: براساس مصوبات ستاد 
ملــی کرونا و تســهیلات وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی برای کمک و جبران خسارت ها به صاحبان 
فرهنگ، ادب، هنر و رســانه که به دلیل شرایط ناشی 
از شــیوع بیماری کرونا در فعالیت خود دچار مشکل 
شــدند، در مرحله اول تاکنون بالغ بر 7 میلیارد و ۶۵۰ 

میلیون ریــال وام حمایتی به متقاضیــان و واجدان 
شرایط پرداخت شده است.

وی با اشــاره به اینکه در راستای اشتغال و حمایت از 
کسب و کارهای فرهنگی و هنری، پرداخت تسهیلات 
کم بهــره از طریق ثبــت نام در ســامانه تحفه و با 
همکاری صنــدوق کارآفرینی امید از فروردین 1۴۰۰ 
آغاز گردید، گفت: متقاضیان در رســته های مختلف 
نمایش، آموزشگاه های آزاد هنری، موسیقی، هنرهای 
تجســمی، فرهنــگ و ادب، مد و لباس، موسســات 
فرهنگی هنری، کانون های آگهی و تبلیغات، رســانه 

ها و ... مشمولان این طرح بودند.
طهماسبی افزود: با توجه به ثبت و ارسال ۶۰ فقره پرونده 
تاکنون به همت و همکاری شــعب صندوق کارآفرینی 
اســتان خراسان شمالی، بالغ بر 7 میلیارد و ۶۵۰ میلیون 
ریال تسهیلات برای 1۶ نفر در مرحله اول پرداخت شده 
اســت و اهالی فرهنگ، هنر و رسانه استان نیز در این 
راستا با جذب 17۰ درصدی تسهیلات حمایتی اشتغال 
مرحله اول توانسته اند وام چهار درصد با تنفس شش ماه 
دریافت کنند و همچنین رتبه اول را در بین سایر استان 

ها را کسب نماید.

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از کشف ۶۰۰ گرم 
مواد مخدر از نوع هروئین از شــکم یک تبعه افغان و 
دستگیری ۳ نفر ســوداگر مرگ و توقیف یک دستگاه 

خودرو دراین شهرستان خبر داد.
پ ســرهنگ »مجید یگانه پور« با اعلام جزئیات این 
خبــر گفت : در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه افرادی 
به هویت معلوم اقدام به جابه جائی و توزیع مواد مخدر 
از نــوع هروئین با همکاری یک تبعــه افغان بصورت 
انباری از خود کشــور افغانســتان به صورت عمده در 
سطح شهرستان می کنند مراتب در دستور کار ماموران 

پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. 

این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه ماموران نهایتا با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسائی متهمین 
مورد نظر شــدند، افزود: ماموران با هماهنگی با مقام 
قضائی با ایجاد تور ایست و بازرسی در محور بجنورد به 
اسفراین )پلیس راه( و در اقدامی غافلگیرانه متهمان را 
که با یک خودرو آ ژانس در حال حرکت بودند متوقف 
و برای تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی انتقال دادند. 

وی با اشــاره به اینکه ماموران با هماهنگی قضایی 
تبعه افغان را به بیمارســتان انتقــال و با تحت نظر 
قرار دادن متهم مقدار ۶1 بسته حدودا 1۰ گرمی به 
میزان ۶۰۰ گرم هروئین از شکم متهم کشف کردند، 

خاطر نشان کرد: در این دو عملیات ۳ سوداگر مرگ 
دســتگیر و یک دســتگاه خودرو حامل تبعه افغان 

توقیف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین در پایان با تاکید بر 
اینکه متهمان بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی تحویــل مراجع قضائی شــدند، گفت : پلیس 
به هیچ عنوان اجازه جولان را به ســوداگران مرگ و 
افرادی که سلامت جامعه را به مخاطره می اندازد نمی 
دهد و از شهروندان عزیز انتظار میرود در صورت اطلاع 
از هرگونه موارد مشکوک مراتب را بلافاصله از طریق 

پل ارتباطی 11۰ به پلیس اطلاع دهند.

قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 
گفــت: با توجه به برآورد مصرف 1۰ مگا واتی برق 
ماینرها، برآورد می شود ۲هزار ماینر غیرمجاز فعال 
در استان وجود داشته باشد که تاکنون 8۰۰ دستگاه 

آن کشف شده است.
علی رضــا علیخانی بــا بیان این کــه گروه های 
بازرســی ویژه برای شناسایی رمزارزها و برق های 
غیرمجاز در این شــرکت فعال شده است گفت: از 
مردم درخواست می شود تا به این امر کمک کنند.   
وی ادامــه داد: با توجه به بــرآورد مصرف 1۰ مگا 
واتی بــرق ماینرها، برآورد می شــود ۲هزار ماینر 

غیرمجاز فعال در اســتان وجود داشته باشد که تا 
کنون 8۰۰ دستگاه آن کشف شده است.

علیخانی اضافه کرد: کشــف این تعداد ماینر تا ۳۰ 
درصد به کم کردن خاموشــی های برق در استان 
کمک کــرده و در بین شهرســتان های اســتان 

بیشترین کشفیات ماینر مربوط به شیروان است.
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: ویلاهای حومه 
شهر، دامداری ها، سوله های غیرفعال و مرغداری 
ها و مراکز و تاسیســات کشاورزی از مکان هایی 
هستند که برای نصب دستگاه های ماینر از آن ها 

استفاده می شود.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان  شمالی گفت: ۲۴ نفر از دانش آموزان این 
اســتان در کنکور سراسری امسال موفق به کسب 
رتبــه زیر 1۰۰ شــدند که رتبه یــک نفر از دانش 

آموزان زیر 1۰ است.
سیدمحمد سیدی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار 
داشت:1۶۶ نفر نیز موفق به کسب رتبه سه رقمی 

در این استان شدند.
وی افزود: به تفکیک در شهرســتان بجنورد یک 
نفراز دانش آموزان رتبــه زیر 1۰ و ۵ نفر رتبه زیر 
1۰۰ کسب کردند، اسفراین ۶ نفر، شیروان 7 نفر و 
در جاجرم ۴ نفر و گرمه یک نفر توانستند رتبه زیر 

1۰۰  در کنکور را کسب کنند.
وی گفــت: 1۶ هزار و 78۳ دانش آموز اســتان در 
کنکور با یکدیگر رقابت کردند که از این تعداد 1۰ 
هزار و ۳۲ نفر دختر و ۶ هزار و 7۵1 نفر پسر بودند.

وی با بیان اینکــه این میزان دانش آموز کنکوری 
نسبت به سال گذشــته 1۲۳ نفر کمتر بود، گفت: 
۵9.77 درصد شرکت کنندگان دانش آموزان دختر 
و بقیه هم پسر بودند. سیدی اظهار داشت: با توجه 
بــه اینکه برگــزاری کلاس ها کامــلا به صورت 
مجازی انجام گرفت اما امســال با تلاش معلمان 
و والدین دانش آموزان با افت و کاهش محسوس 

رتبه های کنکور نسبت له سال گذشته نبودیم.

نماینده بنیاد احســان در خراسان شــمالی از اهدا 
۶ دســتگاه بای پپ، یک دســتگاه ونتیلاتور و ۲۰ 
کپسول اکسیژن به دانشــگاه علوم پزشکی استان 

خبر داد.
محســن پولادی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار 
کرد: طبق بیانــات رهبر انقلاب و به منظور مبارزه 
با ویروس منحــوس کرونا، ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام در خراسان شــمالی از ابتدا وارد گود 

مبارزه با این ویروس شد.
دبیر قرارگاه جهادی ســتاد اجرایی فرمان حضرت 
امام خراسان شــمالی ادامه داد: به این منظور این 

قرارگاه جهادی ظرفیت های خود را برای مقابله با 
کرونا به کار خواهد گرفت.

نماینده بنیاد احسان در خراسان شمالی بیان داشت: 
از این رو ۶ دستگاه بای پپ، یک دستگاه ونتیلاتور 
و ۲۰ کپسول اکســیژن به دانشگاه علوم پزشکی 

واگذار شد تا در اختیار بیماران کرونایی قرار دهد.
وی افزود: همچنین طی هفته آینده ۵ هزار بســته 
بهداشتی بین حاشــیه شهر و مناطق کم برخوردار 

توزیع خواهد شد.
پــولادی در انتها گفــت: این اقدام بــا همکاری 

گروه های جهادی صورت خواهد گرفت.

شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با گرامیداشت 
هشتم شهریور، سالروز شهادت دولتمردان انقلاب، 
رجایی و باهنر، از مردم قدرشــناس اســتان برای 
حضور در مراســم محوری ایــن روز دعوت کرده 

است.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان شمالی 
در بیانیه ای با گرامیداشت هشتم شهریور، سالروز 
شهادت دولتمردان انقلاب، رجایی و باهنر، از مردم 
قدرشــناس و شــهیدپرور اســتان برای حضور در 

مراسم محوری این روز دعوت کرده است.
در بخشــی از این بیانیه آمده: 8شــهریور سال۶۰، 
یــادآور فاجعــه ای تلخ اســت کــه برنامه های 
گرامیداشت هشتم شهریور در خراسان شمالیمردم 

ایران، دو گوهر ارزشمند را  از دست دادند؛ دو اسوه 
علم، عمل ، تقوا و اخلاص که خارچشم بدخواهان 

و منافقین کوردل بودند.
در این بیانیه ابراز امیدواری شده: با عمل به منویات 
مقام معظم رهبری در چشــم انداز راهگشای گام 
دوم انقلاب و تحقق آرمان بلند امام)ره( و شهیدان 
رجایی و باهنر، بار دیگر، نور امید در قلب پابرهنگان 

و مستضعفان تجلی یابد.
مراســم بزرگداشــت شــهیدان رجایــی و باهنر، 
در مرکــز اســتان از ســاعت ده صبــح  فــردا، 
هشــتم شــهریور بــا رعایت شــیوه نامــه های 
 بهداشــتی در مصــلای امام خمینــی)ره( بجنورد 

برگزار خواهد شد.

رئیس اتاق اصناف مرکز خراسان شمالی:

کرونا ۱۰۰۰ واحد صنفی در بجنورد را تعطیل کرد

 ۷ تن کود در خراسان شمالی ذخیره شده است

 جذب ۱۷۰ درصدی تسهیلات حمایتی به اهالی فرهنگ، هنر و رسانه خراسان شمالی

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین خبرداد:

کشف بیش از نیم کیلو هروئین در اسفراین

قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی عنوان کرد:

برآورد وجود ۲۰۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز در 
خراسان شمالی

۲4 دانش آموز خراسان شمالی رتبه زیر ۱۰۰ 
کنکور کسب کردند

به همت بنیاد احسان؛

۲۰ دستگاه کپسول اکسیژن به علوم پزشکی 
خراسان شمالی اهدا شد

برگزاری برنامه های گرامیداشت هشتم شهریور در 
خراسان شمالی

۸۳ درصد نوآموزان خراسان 
شمالی در پایگاهای سنجش 

سلامت ارزیابی شدند
رییس آموزش و پرورش استثنایی خراسان شمالی گفت: 1۴ 
هزار و 17۲ نفر از نوآموزان اســتان در آستانه ورود به دوره 
ابتدایی با رعایت پروتکل های بهداشتی از اول تیرماه تاکنون 

معادل 8۳ درصد آنها مورد ارزیابی قرار گرفته اند.
علی متقیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: از 
این تعداد سلامت 11 هزار و ۳78 نوآموز تایید شده که پس 
از ثبت در سامانه سنجش به مدارس عادی معرفی می شوند.

وی افــزود: ۲ هــزار و ۳78 نوآموز نیز بــرای ارزیابی های 
تخصصی به کارشناسان مربوط معرفی شدند که از این تعداد 
۶78 نفر به مراکز بینایی سنجی،۳7۵ نفر به شنوایی سنجی، 
هــزار و 71۰ نفر آمادگی تحصیلــی و ۳1 نفر نیز به مراکز 

تخصصی جسمی حرکتی معرفی شدند.
وی خاطرنشــان کرد: بســیاری از نوآمــوزان که به مرحله 
تخصصی ارجاع داده می شوند، با توصیه های کارشناسان، 
برای حل مشکل اقدام  در مدارس عادی به تحصیل مشغول 
می شــوند. وی گفت: در طرح سنجش، هر سال 1۵ تا ۲۵ 
درصد از دانش آموزان ســنجش شده، به مرحله تخصصی، 

ارجاع داده می شوند. 
وی اظهــار داشــت: پذیرش و پیش ثبت نــام نوآموزان  از 
نیمه خردادماه امســال آغاز شده بود که پایگاه های سنجش 

نوآموزان از ۳1 خردادماه فعالیت خود را آغاز کرده اند.
وی  افزود:  نوآموزان استان در 1۵ پایگاه، شامل 1۴ پایگاه 
ســنجش اولیه و یک پایگاه تخصصی است که در صورت 
تشخیص احتمال نارسایی، نوآموزان در  سنجش اولیه برای 

بررسی بیشتر به مراکز تخصصی معرفی خواهند شد.
رییس آموزش و پرورش اســتثنایی خراســان شمالی گفت: 
همه پایگاه های سنجش استان فعال و قرار است  19 هزار و 
۵۴۶ کلاس اولی در آن سنجش شوند.وی هدف اصلی طرح 
سنجش نوآموزان بدو ورود به مدرسه را  پیشگیری از بروز و 
تشــدید بیماری ها، تشخیص جایگاه دقیق آموزش کودکان 
برای استفاده از خدمات متناســب با استعدادها و توانمندی 
هــای کودکان و همچنین جلوگیری از افت تحصیلی اعلام 
کرد.متقیان اظهار داشت: تمامی پروتکل های بهداشتی در 
پایــگاه ها رعایت و به خانواده ها توصیه می شــود، خود و 
فرزندانشان، حتما از ماســک استفاده کنند و صرفا یک نفر 
از اولیا همراه نوآموز حضور داشته باشد. وی ثبت نام قطعی 
نوآموزان در مدارس مورد تقاضا منوط به ارایه برگه سنجش 
اعــلام کرد. رییس آموزش و پرورش اســتثنایی خراســان 
شــمالی  مدارک مورد نیاز برای سنجش سلامت  نوآموزان 
را شناســنامه، کارت واکسیناســیون، یــک قطعه عکس از 
نوآموزان و پرداخت  ۵۰۰ هزار ریال بابت هزینه عنوان کرد.

متخلف آلودگی زیست محیطی 
در شهرستان بجنورد گرفتار در 

دام قانون 
رییــس اداره حفاظت محیط زیســت شهرســتان بجنورد 
گفت: فردی که در ارتفاعات روســتای علی آباد مبادرت به  
لاستیک ســوزی تعداد 1۲ حلقه لاستیک فرسوده و ایجاد 
آلودگــی در منابع آب، خاک و هوا نموده بود توســط یگان 
حفاظت محیط زیست بجنورد شناسایی و بعد از سیر مراحل 

اداری و قانونی به دادگاه معرفی گردید.
محمد خالقی گفت: این عمل به استناد ماده 9 قانون حفاظت 
و بهســازی محیط زیست و ماده ۲۰ قانون هوای پاک جرم 

محسوب شده و مستوجب مجازات قانونی می باشد.
وی اظهارداشت: سوزاندن لاستیک برای فروش سیم های 
آن، توســط عده ای سودجو در تاریکی شب در اطراف شهر 
انجــام میگیرد و این کار باعث ایجاد آلودگی هوا برای همه 
شــهروندان خواهد شد وی خاطرنشــان کرد: اداره حفاظت 
محیط زیســت بجنورد تاکنون چندین فقره تخلف آلودگی 
محیط زیست از طریق ســوزندان لاستیک کشف نموده و 

متخلفین به مراجع قضایی معرفی شده اند

خبر
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به گزارش اتفافیه به نقل از تجارت نیوز، ظاهرا افزایش 
مبلــغ یارانه نقــدی یکی از برنامه هــای جدی دولت 
ابراهیم رئیســی است. رئیس جمهور دولت سبزدهم در 
برنامه های انتخاباتی خود بارها گفته بود که مبلغ یارانه 
خانوارهای ایرانی را کافی نمی داند و به معیشت سخت 

مردم اشاره کرده بود.
حالا حجت عبدالملکی، وزیر کار هم در یک مصاحبه 
به صدا و ســیما گفته اســت که درباره افزایش یارانه 

نقدی در دولت رئیسی اجماع نظر وجود دارد.
این موضــوع در حالــی رخ می دهد که بســیاری از 
کارشناســان اقتصاد با این مســاله مخالفت کرده اند و 
با طرح سقوط درآمدهای نفتی و تحریم شدید اقتصاد 
ایران که منجر به کســری بودجه شده است، گفته اند 
که افزایش یارانه نقدی به معنی چاپ پول بیشتر و در 

نتیجه تحمیل تورم سنگین تر است.
با این حال وزیر کار دولت رئیسی از برنامه جدید دولت 

برای افزایش مبلغ یارانه نقدی گفته است.
مبلغ یارانه چقدر می شود؟

حجت عبدالملکی، وزیر کار خبر داده اســت که مبلغ 
یارانه احتمالا تغییر می کند. او تاکبد کرده اســت: قطعا 
یارانه ای که در حال حاضر پرداخت می شود اثر رفاهی 
خاصــی بر جامعه و مردم نــدارد و آنچه که مدنظر ما 
اســت تبعیض در پرداخت یارانه اســت، یعنی اینکه 
پرداخت یارانه افرادی که شــرایط مالی بهتری دارند 

کاهش پیدا کند تا یارانه افراد نیازمندتر بیشتر شود.
البتــه عبدالملکی گفته اســت: مســئله اصلاح نظام 
یارانه ها یک موضوع بســیار کلان در سطح ملی و در 
ســطح حاکمیت اســت وبه تنهایی در یک وزارتخانه 

نمی توانیم تصمیم خاصی اتخاذ کنیم.
به گفته وزیــر کار دولت در حالت کلــی به اینکه به 

اقشار متوسط و کم درآمد کمک بیشتری صورت کند، 
اتفاق نظر دارد.

معامله ارز دیجیتال با قیمت لحظه ای و کارمزد مناسب
این در حالی است که ابراهیم رئیسی پیش از این گفته 
بــود که بنا دارد یارانه هر نفــر را ۳ تا ۴ برابر افزایش 

دهد.
او وعده داده است که برای خانوارهای پنج دهک اول 
کارت اعتباری معیشت صادر شــود. بر این اساس به 
ازای هر یک از اعضای خانوار در سه دهک اول ۲۰۰ 
هــزار تومان و دو دهک بعدی 1۵۰ هزار تومان اعتبار 
ماهانه قرض الحسنه با کارمزد دو درصد در نظر گزفته 

شود.
همچنیــن بــه گفته رئیســی پیش بینی شــده که به 
خانوارهایی که توانایی بازپرداخت اقســاط را نداشــته 

باشند یارانه بازپرداخت اقساط تعلق بگیرد.
مجلس درباره افزایش یارانه چه نظری دارد؟

نمایندگان مجلس و حتی شخص رئیس مجلس یعنی 
محمدباقر قالیبــاف هم بارهــا در مصاحبه های خود 

گفته اند که وضعیت معیشت مردم دشوار است و یارانه 
نقدی جوابگوی مخارج زندگی افراد نیست.

البتــه شــماری از اعضای کمیســیون انرژی مجلس 
پیش از این به تجارت نیوز گفته اند که بنا ندارند یارانه 
معیشــتی را افزایش دهند زیرا این موضوع مشروط به 
افزایــش درآمد از محل فروش بنزین اســت که این 

مساله می تواند به معنی افزایش قیمت بنزین باشد.
این نمایندگان گفته اند از آنجا که بعید می دانند قیمت 
بنزین افزایش داشته باشد بنابراین افزایش مبلغ یارانه 

معیشتی منتفی است.
با تمــام این اوصاف اگر دولت ســیزدهم هم بخواهد 
لایحه افزایــش یارانه نقدی را بــه مجلس ببرد باید 
نمایندگان را قانــع کند که منبع تامین اعتبار آن را در 
نظر گرفته اســت و چون شرایط درآمد و بودجه کشور 
در وضعیت نامســاعدی اســت احتمالا افزایش یارانه 
نقدی در مجلس رای نیــاورد. مگر اینکه دولت مدلی 
را پیاده کند کــه وزیر کار از آن صحبت کرده و یارانه 

ثروتمندان را به نفع فقرا کاهش دهد

براســاس اعلام مرکز ملی آمار ایران، فاصله نرخ تورم 
دهک های هزینه ای در مردادماه به ۵.۴ درصد رســید 
که نســبت به ماه قبل از آن ۰.8 واحد درصد کاهش 

را نشان می دهد.
بــه گــزارش اتفاقیه به نقــل از  ایرنــا، خانواده ها بر 
اســاس مجموع درآمد و هزینه ســالیانه در 1۰ گروه 
دســته بندی می شوند. دهک نخســت، کم درآمدترین 
گــروه و دهک دهم پردرآمدترین گــروه از خانواده ها 
را تشــکیل می دهند. نرخ تورم در دهک های مختلف 
متفاوت اســت و مرکز آمار ایران نــرخ تورم و فاصله 
تورمــی این دهک ها را پس از اعلام نرخ تورم هر ماه 

منتشر می کند.
نرخ تورم کل کشور در مرداد امسال برابر ۴۵.۲ درصد 
بود که در دهک هــای مختلف هزینه ای در بازه ۴۴.۶ 
درصد برای دهک  ششم تا ۵۰ درصد برای دهک دهم 

نوسان دارد.
آنچه دهک های درآمــدی را از یکدیگر مجزا می کند، 

وزن کالا در ســبد مصرفی خانوار اســت. دهک های 
کم درآمــد به علت درآمد کمتر، هزینــه کمتری را به 
تفریح و سرگرمی و حتی بهداشت و درمان اختصاص 
می دهنــد. از این جهــت، وزن این کالاها در ســبد 
مصرفی آنها کمتر اســت. در مقابل بیشترین سهم را 
خوراکی ها و آشامیدنی ها دارند. آنها بیشتر مخارج خود 
را معطوف این دســته از کالاهــا و در واقع ضروریات 

زندگی می کنند.
براین اســاس، اگر تورم در اثر افزایش قیمت کالاهای 
خوراکی رشــد کند، در آن صورت فشار بر قشر ضعیف 
افزایش خواهد یافت. از طرفی دیگر، اگر تورم در کانال 
افزایش قیمت کالاهای غیرخوراکی و خدماتی رشــد 
کند، آن گاه فشار تورمی بر اقشار ضعیف کاهش خواهد 
یافت و شاخص های تورمی پردرآمدها فعال تر می شود. 
ضریب اهمیت خوراکی ها و آشــامیدنی ها در بالاترین 
دهک درآمدی کشــور، 17 درصد اســت و 8۲ درصد 
اهمیت به کالاهــای غیرخوراکی و خدمات اختصاص 

دارد.
محدوده تغییــرات تورم دوازده ماهــه در گروه عمده 
»خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات« بین ۵۴.8 درصد 
برای دهک دهم تا ۵9.۳ درصد برای دهک دوم است. 
همچنیــن در گروه عمده »کالاهــای غیر خوراکی و 
خدمات« بین ۳۳.۳ درصد بــرای دهک اول تا ۴8.8 

درصد برای دهک دهم است.
فاصله تورمی دهک های هزینه ای

بر اســاس این گزارش، نرخ تورم در میان دهک های 
مختلــف هزینه ای در این ماه به ۵.۴ درصد رســید و 
نســبت به ماه قبل که ۶.۲ درصد بود ۰.8 واحد درصد 

کاهش داشته است.
فاصله تورمی در گروه عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها 
و دخانیات« نسبت به ماه قبل ۰.۵ واحد درصد کاهش  
و گروه عمــده »کالاهای غیر خوراکــی و خدمات« 
نســبت به ماه قبل  1.۰ واحد درصد کاهش را نشان 

می دهد.

مدیرکل دفتر هماهنگی صادرات محصولات کشاورزی 
و صنایع تبدیلی سازمان توســعه تجارت ایران گفت: 
روند صادرات هویج طی ماه های اخیر از نظر وزنی ۳۰ 
درصد و از نظر ارزشی ۳۳ درصد کاهش داشته است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ســازمان توســعه تجارت 
ایــران، محمود بازاری اظهار داشــت: با توجه به آمار 
گمرک ایران و بررســی آمار ماهانه صادرات محصول 
هویج از ابتدای سال 1۴۰۰ و مقایسه آن با مدت مشابه 
آن در سال گذشته، شــاهد کاهش معناداری در روند 
صادرات آن طی ماه های اخیر هستیم که البته با توجه 
به ســطح قیمت های داخلی از مرحله عمده فروشی تا 

خرده فروشی این کاهش قابل پیش بینی بوده است. 
مدیــر کل دفتــر هماهنگــی صــادرات محصولات 
کشاورزی و صنایع تبدیلی تصریح کرد: صادرات هویج 
طی چهار ماهه نخســت سال جاری از نظر ارزش ۳۳ 

درصد و از نظر وزن ۳۰ درصد کاهش نشان می دهد. 
بازاری بــا تاکید بر حمایت از ســبد مصرف خانوار و 
کنترل قیمت ها در شــرایط سخت کرونایی و در پاسخ 
به گفته های برخی مســئولان تشکل های کشاورزی 
مبنی بــر گرانی در بــازار به دلیل صــادرات، اظهار 
داشت: صادرات موضوع تخصصی و ارزشمندی است 

و صادرکنندگان واقعی و اصیل در راســتای مسئولیت 
اجتماعــی خود در تمام دوره ها به ویژه شــرایط فعلی 
کشور، اصل سلامت عمومی و تامین منافع مردم را بر 

منافع شخصی اولویت می دانند.  
طی هفته های اخیر کمبود هویج در بازار موجب برخی 

گران فروشی ها شده است.

رئیس بنیاد مســتضعفان با اشاره به تخصیص ۵۰ 
میلیارد تومان برای تامین بســته های معیشتی در 
پنجمین مرحلــه طرح کمک های مومنانه، گفت: از 
ابتــدای اجرای این طرح تا امروز مبلغ 77۰ میلیارد 
تومان برای تامین بســته های معیشتی اختصاص 

داده شده است.
بــه گزارش اتفاقیه به نقــل  از روابط عمومی بنیاد 
مستضعفان ســید پرویز فتاح  اظهار کرد: در هفته 
گذشته و به دنبال اجرای مرحله پنجم کمک های 
مومنانه به اقشار ضعیف جامعه، بنیاد مستضعفان با 
اختصاص ۵۰ میلیارد تومان دیگر، تامین 1۰۰ هزار 

بسته معیشتی را عهده دار شد.
رئیس بنیاد مســتضعفان ادامه داد: بخشــی از این 
بسته های معیشتی شــامل اقلامی همچون برنج، 
حبوبات و ... اســت و بخش دیگری از این بســته 

ها، کارت های خرید ۵۰۰ هزار تومانی اســت که 
قرار اســت توســط کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
سازمان بهزیســتی، گروه های جهادی و مساجد، 
در اختیــار مددجویــان نهادهای حمایتی و ســایر 
 اقشــار ضعیفی که فاقد پوشــش حمایتی هستند 

قرار گیرد.
فتاح اضافه کرد: بنیاد مســتضعفان از ابتدای طرح 
مومنانــه تا امروز که پنجمین مرحله از این طرح در 
حال اجرا اســت، مبلغ 77۰ میلیارد تومان را برای 
تامین بسته های معیشــتی اختصاص داده است و 
ارزش هریک از این بســته هــا در ابتدا ۲۰۰ هزار 
تومان بود و امروز ارزش هریک از بسته ها به ۵۰۰ 

هزار تومان ارتقاء پیدا کرد.
رئیــس بنیاد مســتضعفان با تاکید بــر اینکه این 
بنیاد علاوه بر کمک های معیشــتی، برای درمان 

و پیشگیری از شــیوع کرونا، مبالغ قابل توجهی را 
اختصاص داده اســت، گفت: جــدای از اختصاص 
اعتبار برای بســته های معیشتی، بنیاد مستضعفان 
از ابتدای شــیوع کرونا تا امروز تــلاش کرده تا با 
توجه به نیاز کشور، اعتباراتی را برای تامین نیازهای 
بخش های مختلف از جمله بهداشــت و درمان در 
نظر بگیرد و بر همین اساس در ۲ هفته گذشته نیز 
با توجه نیاز سیســتم درمان کشور به دستگاه های 
اکسیژن ساز، مبلغ 79 میلیارد تومان را برای خرید 

این تجهیزات اختصاص داد.
 طی هفته گذشته بنیاد مستضعفان برای کمک به 
تامین هزینه های دارویــی بیماران مبتلا به کرونا 
که تحت پوشش نهادهای حمایتی و اقشار ضعیف 
فاقد پوشش حمایتی بودند، مبلغ 11۰ میلیارد تومان 

را تخصیص داد.

دستور رئیس جمهور درباره کنترل بازار ارز و تورم
ابراهیم رئیســی، تیم اقتصادی دولت را مکلف کرد 
که درخصــوص کنترل بازار ارز و نرخ تورم، اقدامات 
فوری و سازمان یافته انجام دهد به نحوی که مردم 
اثرات آن را در زندگی خود احساس کنند و اطمینان 
یابند که دولــت در این زمینه اهتمــام لازم را بکار 

گرفته است.
به گزارش  اتفافیه به نقل از  تجارت نیوز، نخســتین 
جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روز یکشنبه با 
حضور اعضای جدید و به ریاست سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور برگزار شد و در این جلسه راهکارهای 
فوری و موثر در جهت اجرایی کردن رهنمودهای روز 
گذشــته مقام معظم رهبری در دیدار اعضای دولت 
ســیزدهم به منظور فائق آمدن بر مشکلات و ایجاد 
ثبات پایدار اقتصادی درکشور مورد بررسی و تصمیم 

گیری قرار گرفت.
رئیســی در این جلســه ضمن قدردانــی از عنایات 
و رهنمودهــای رهبر معظــم انقــلاب تاکید کرد: 
محورهــای اقتصادی این فرمایشــات باید از طریق 
دبیرخانه ســتاد و هر یک از اعضــای تیم اقتصادی 
دولت، به طور دقیق و مستمر پیگیری و اجرایی شود.

رئیس جمهور با اشــاره به 1۰ محور مهم اقتصادی 
مطــرح شــده در رهنمودهای مقــام معظم رهبری 
تصریــح کرد: پیونــد نزدن مشــکلات اقتصادی به 
مذاکرات هسته  ای و نتایج آن باید همواره مورد توجه 
همه اعضای دولت به ویژه ستاد هماهنگی اقتصادی 
قــرار بگیرد و باید محور اصلــی در تصمیم گیری ها 
ظرفیت های داخلی و تکیه بر نیروهای فعال و جوان 

و آماده به کار باشد.
رئیسی توجه لازم و دقیق به اصل مهم عدالت ورزی 
در تمــام تصمیمات دولت و بخشــنامه های اجرایی 
را ضروری دانســت و گفت: همــه تصمیمات دولت 
باید پیوســت عدالت ورزی داشته باشد و بر این مبنا 

پیگیری و با اقتدار اجرایی شود.
او با اشــاره به ضرورت شناخت زوایای پیدا و پنهان 
یارانه ها و اهمیت اشــراف دولت بــر این موضوع، 
اظهار داشت: برای توزیع عادلانه و بهره مندی عموم 
مردم به ویژه دهک های پایین جامعه از یارانه، برنامه  

ریزی ها و سازماندهی لازم صورت بگیرد.
رئیس جمهور در این نشســت همچنین بهبود فضای 
کســب و کار و اصلاح و تقویت نظــام بانکی را از 
وظایف و دســتور کار ســتاد هماهنگــی اقتصادی 

برشمرد و با اشاره به لزوم اجرای دقیق سیاست های 
اصل ۴۴ قانون اساســی و برطرف کردن اشکالات و 
موانع خصوصی ســازی گفت: این ستاد بررسی های 
لازم را در این زمینه انجام داده و راهکارهای دقیق و 

در عین حال سریع اجرای آن را ارائه کند.
رئیسی همچنین به تیم اقتصادی دولت مأموریت داد 
با اســتفاده از تجربه ها و دیدگاه های نخبگان هرچه 
سریعتر بودجه دولت و راهکارهای تقویت ارزش پولی 

را بررسی و ارائه کند.
انســجام در تصمیم گیری و عملکــرد تیم اقتصادی 
دولت، فعــال کردن ســامانه های مــورد نیاز برای 
برقراری نظام ارتباطی مســتمر و شفاف بین بخش 
های اقتصادی و روان ســازی امــور در این زمینه از 
جمله دیگر محورهــای مورد تاکید رئیس جمهور در 

این نشست بود.
در این جلســه همچنین تیم اقتصادی دولت مکلف 
شــد درخصوص کنترل بازار ارز و نرخ تورم، اقدامات 
فوری و سازمان یافته انجام دهد به نحوی که مردم 
اثرات آن را در زندگی خود احساس کنند و اطمینان 
یابند که دولــت در این زمینه اهتمــام لازم را بکار 

گرفته است

یارانه نقدی بیشتر می شود؟

 اخبار جدید از تصمیمات دولت رئیسی برای یارانه
 کاهش ۰.۸ واحد درصدی نرخ تورم دهک های هزینه ای 

در مردادماه

مدیرکل دفتر هماهنگی صادرات محصولات کشاورزی سازمان توسعه تجارت ایران:

کاهش ۳۰ درصدی صادرات هویج در ماه های اخیر

از سوی بنیاد مستضعفان انجام شد؛

اختصاص ۷۷۰ میلیارد تومان بسته معیشتی

رییس کل گمرک خبر داد:

تراز تجاری مثبت یک میلیارد دلاری کشور در پنج ماه نخست امسال

برنامه وزارت ارتباطات برای صنعت فضایی در افق 1404 چیست؟

بهره برداری از ۳ ماهواره مخابراتی و سنجش از دور تا 4 سال آینده
 وزیر ارتباطــات در برنامه خود برای 
ارتباطات اعلام کرده  مدیریت وزارت 
که تا افق 1۴۰۴ از ۳ ماهواره مخابراتی 
و سنجش از دور بهره برداری می شود.

به گــزارش اتفاقیه به نقــل از  ایرنا، 
عیســی زارع پور وزیر ارتباطات دولت 
ســیزدهم، در برنامــه ای کــه برای 
مدیریت وزارتخانه منتشر کرده است، 
حفظ حریم خصوصی و امنیت فضای 
تبــادل اطلاعــات و شــتاب دهی به 
به عنوان محورهای  را  صنعت فضایی 
اصلــی برنامه خود مدنظــر قرار داده 

است.
شتاب دهی رشد صنعت فضایی

»فضــا« و قرارگیــری ماهواره ها در 
مدار، یکی از ارکان قدرت کشورها در 
دنیای معاصر اســت. به طور تاریخی 
رویکرد فضایی کشور تا سال 8۳ نگاه 
به تأمین از بیرون کشــور بود و نماد 
آن تلاش برای خرید ماهواره »زهره« 
انعقاد  نهایتاً  از ســازندگان مختلف و 
قرارداد با روســیه بود که با کارشکنی 

تأمین کنندگان غربی روبه رو شد.
زارع پور که در روز بررســی صلاحیت 
وزرای پیشــنهادی در صحــن علنی 
مجلس نیز به موضوع صنعت فضایی 
و اهمیت آن اشاره کرد، در برنامه خود، 
»شتاب دهی به رشد صنعت فضایی« 
برنامه  از محورهای مهــم  را یکــی 
خود عنوان کرده اســت. به گفته وی 
از ســال 8۵ با تدوین برنامه 1۰ ساله 
در ۲ بخش توسعه ماهواره و پرتابگر، 
رویکردهابــه اتکا به تــوان داخلی در 
کنار تأمین نیاز فــوری از خارج تغییر 

کرد. ایــن برنامه ها نه به صورت کامل 
اما تا سال 9۳ ادامه داشت.

ارتباطات معتقد اســت می توان  وزیر 
گام های خوبی در این حوزه برداشــت 
افق سال 1۴۰۴  برای  نیز  که اهدافی 
ترسیم شده است. از جمله آن می توان 
به افزایش توان داخلی فناوری ساخت 
ماهواره هــای سنجشــی - مخابراتی 
مدار بالا بــه میزان 8۰ درصد، خرید/

ســاخت و بهره بــرداری ۳ ماهــواره 
مخابراتی و ســنجش از دور، ارائه 1۵ 
خدمت نوین و باارزش افزوده فضایی، 
ســاخت ماهواره ســنجش از دور با 
رزولوشــن زیر 1۰ متر، ســاخت یک 
ماهواره عملیاتی مخابراتی و قراردادن 
آن در مــدار، ایجاد حداقل یک اپراتور 

ماهواره مخابراتی اشاره کرد.
وزیــر ارتباطات پایــان دوره عملیاتی 
ظرفیت های مخابرات فضایی کشــور 
تا ســال ۲۰۳۰ و بروز محدودیت های 
جــدی بــرای پخــش تلویزیونی و 
خدمات بانکی کشــور، عدم دستیابی 
بــه مدار زمین آهنــگ در کنار ظهور 
منظومه های ماهــواره ای مدار پایین، 
نبود دسترســی به داده های سنجشی 
مســتقل و به روز برای مدیریت کلان 
کشــور، نبود دسترســی به داده های 
ناوبــری دقیــق و بــروز مخاطرات 
اقتصــادی را از عمــده تهدیداتی به 

شمار آورد.
ارتقا جایگاه ســازمان فضایی کشور و 
تشکیل جلسات شورای عالی فضایی 
با ریاســت رئیس جمهوری پس از 1۰ 
ســال، تثبیت توانمندی دســتیابی به 

مــدار پایین، ایجــاد و بهره برداری از 
زیرساخت های دستیابی به مدار زمین 
و  توانمنــدی طراحی  توســعه  آهن، 

دقت  با  ماهواره های سنجشی  ساخت 
زیر 1۰ متر، دســتیابی بــه توانمندی 
منظومه هــای  اســتقرار  و  طراحــی 

ماهواره ای، تقویت نقش سیاستگذاری 
دولــت و حاکمیت در فضــا به جای 
تصدی گــری و اجــرا، برنامه ریــزی 

توســعه شــبکه  اقتصادی،  و  فنــی 
آزمایشــگاه های ملی فضایی از طریق 
تجمیع توانمندی های موجود در کشور 

از جملــه برنامه های وزیــر ارتباطات 
بــرای ازبین بردن چالش هایی اســت 
که صنعت فضایی را با مشکل روبه رو 

کرده است.
حفظ حریم خصوصی کاربران فضای 

مجازی
عیســی زارع پــور افزایــش حملات 
بی ســابقه به زیرســاخت های فاوای 
کشور در سال های اخیر را نقض حریم 
خصوصی، نشــر اطلاعات محرمانه و 
افراد و سازمان های دانسته  خصوصی 

است.
به گفته وی، افزایش قابل توجه جرائم 
ســایبری مرتبط با فضای خصوصی و 
امنیت زیرساخت ها حاصل نبود متولی 
مشــخص در نظام امنیت زیرساختی 
کشــور اســت که در نهایــت باعث 
کاهش اعتماد عمومی مردم به امنیت 
اطلاعات در فضای مجازی شده است.

وزیر ارتباطــات در برنامه خود اذعان 
داشــته، دوگانه »احــراز هویت« در 
مقابــل »نقــض حریــم خصوصی« 
دســتاویزی برای امنیتــی جلوه دادن 
فضای مجازی کشور است در حالی که 
در واقع عدم تحقق امنیت و بی توجهی 
به ســند الزامات شبکه ملی اطلاعات 
باعث ناامن تر شــدن این فضا و ضرر 
و زیان مادی و معنوی کاربران فضای 

مجازی شده است.
 وابستگی شدید کشور به محصولات 
خارجی،  نرم افزاری  و  ســخت افزاری 
آســیب پذیری زیرساخت های حساس 
و حیاتی کشــور و وجــود انگیزه های 
از  برای  برنامه ریزی مســتمر  قوی و 

کار انداختن این زیرساخت ها، استفاده 
از تجهیــزات خارجی در شــبکه های 
اصلی ارتباطی عمومی و اختصاصی و 
داخلی  خدمات  محصولات  توفیق  دم 
در کســب رضایت و اعتمــاد فراگیر 
کاربران، فقدان نظــام کارآمد هویت 
دیجیتال، عدم وجود زیرســاخت لازم 
بــرای حمایت از حقــوق کاربران در 
فضــای مجازی و ضعــف در قوانین 
التــزام به ارتقا  و مقــررات به منظور 
امنیت زیرســاخت های فــاوا از جمله 

راهبردهای مهم این حوزه است.
اما وزیر ارتباطات در کنار چالش هایی 
کــه در برنامــه او عنوان شــده، به 
راهبردها نیز اشاره کرده است. ارتقای 
تــوان داخلی و کاهش وابســتگی به 
خارج از کشــور، بومی سازی فناوری، 
خدمات و تجهیزات موردنیاز کشــور 
از زیســت بوم شرکت های  با استفاده 
از  حمایــت  داخلــی،  دانش بنیــان 
شرکت های دانش بنیان داخلی فعال در 
حوزه فــاوا، بهره گیری از فناوری های 
نویــن اطلاعات و ارتباطــات، تربیت 
امنیت  حــوزه  متخصص  نیروهــای 
فناوری اطلاعات در کشور، راه اندازی 
خدمات تخصصی کودکان و نوجوانان 
در فضای مجــازی، تهیــه و ترویج 
ابزارهای حمایت از کودکان در فضای 
مجازی برای خانواده ها و فراهم کردن 
لازم  حقوقی  و  فنی  زیرســاخت های 
بــرای حمایت از حقــوق کاربران در 
فضای مجازی از جمله راهبردهای او 
برای حفظ حریم خصوصی کاربران در 

فضای مجازی است
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کارتن خوابی سبک زندگی نیست؛ مسئولان ناکارآمدند
زهرا شــمس احسان، عضو شورای شهر تهران می گوید: »در حقیقت کارتن خوابی نوعی 
ســبک زندگی است که الزاما به اعتیاد گره نمی خورد.بنابراین وقتی در خصوص موضوع 
کارتن  خوابی زنان صحبت می شود، باید حتما مدل اقدام و عمل برای تغییر سبک زندگی 
آن ها ارائه دهیم.دکتر امان الله قرایی مقدم، جامعه شناس می گوید: این خانم معنی »سبک 
زندگی« را نمی داند، سبک زندگی، سبکی است که جامعه بر اساس ارزش ها و هنجارهای 
معمول که عوامل متعددی در بروز و ظهور آن در طول تاریخ، دخالت داشتند، به وجود آمده 
و معمول ونرمال است. این که خانم عضو شورای شهر گفته کارتن خوابی و گورخوابی و ... 
نوعی سبک زندگی است نشان می دهد که وی آدمی است که در زمینه برداشت اجتماعی 

از سبک زندگی کاملا کم سواد است.

شریعتمداری: انگار همان روزی بود که »مالک آرزویش« را داشت
حسین شــریعتمداری مدیر مســئول روزنامه کیهان در مطلبی تحت عنوان »بار دیگر 
مالک اشــتر… « نوشت: دیروز انگار همان روزی بود که مالک آرزویش را داشت و عمار 
از آن خبر داده بود. شریعتمداری نوشت: دیروز و در حالی که هزار و چندصد سال از تاریخ 
عهدنامه مکتوب امیرالمؤمنین علیه الســلام خطاب به مالک اشتر نخعی گذشته بود، بار 
دیگر مفاد آن عهدنامه به میان کشــیده شد. باز هم علی بود که به ژرفای دل از علی )ع( 
می گفت و باز هم مالک اشتر بود که به گوش جان می شنود. داستان همان داستان بود. با 
این تفاوت که گردونه زمان بعد از چرخش بسیار و عبور از سرد و گرم روزگار به » عصر 
خمینی« رسیده بود. عصری که در آن امیر مؤمنان )ع( اگرچه به ظاهر در میان امت خود 
نبود ولی راه و رســم آن بزرگوار از غربت به در آمده و بر کرسی حاکمیت نشسته بود. از 
مالک اشتر نقل شده است که در میانه جنگ صفین با حسرت به عمار گفته بود » کاش 
می توانستیم علی )ع( را به عصری ببریم که در آن، مردم قدرش را بدانند و راه و رسمش را 
بر صدر بنشانند« و عمار گفته بود » آن روزها در راه است« و از مردمی خبر داده بود که در 
راهند. دیروز انگار همان روزی بود که مالک آرزویش را داشت و عمار از آن خبر داده بود.

کوثری: ابِایی از مذاکره نداریم
محمد اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در گفت و گو با خبرآنلاین، ضمن بیان اما و 
اگرهایی درباره مذاکرات هسته ای، می گوید ما زیر بارِ حرف زور نخواهیم رفت اما اینکه 
بحث منطقی در مذاکره مطرح شود هیچ ابِایی نداریم و می توانیم در این جهت، مذاکره 
هم انجام دهیم. حق ملت در سیاست خارجی در شرایط منصف بودن مذاکرات، می تواند به 
نتیجه برسد.کوثری، اولویت اصلی دولت رئیسی را مقابله با کرونا و سلامت مردم دانست و 
تاکید کرد: دولت باید در جهت تثبیت قیمت ها و تولید گام های موثری بردارد. این نماینده 
مجلس عنوان می کند که ابتدا باید به توانمندی هایمان در داخل توجه کنیم تا انشــالله 

سیاست خارجی را بر اساس عزت ملی توجه کنیم و در نهایت کارها دنبال شود

پاسخ مشاور رحمانی فضلی به یک شایعه درباره امضای حکم شهردار تهران
روح الله جمعه ای در توییتر خود نوشت: تمایل یا عدم تمایل امضای حکم شهردار تهران 
از سوی وزیر کشور سابق صحت ندارد.روح الله جمعه ای در حساب توییتری خود نوشت: 
برخلاف شایعات؛ تا پایان فعالیت رحمانی فضلی در وزارت کشور پروسه قانونی استعلامات 
برای صدور حکم هیچ یک از شهرداران کلانشهرها تمام نشده و به مرحله تصمیم گیری 
برای امضا نرسیده بود. اساسا هرگونه ادعا مبنی بر تمایل یا عدم تمایل امضای حکم شهردار 

تهران از سوی وزیر کشور سابق صحت ندارد.

واکنش دستیار سیاسی و رسانه ای رییس مجلس به عدم حضور سعید محمد در دولت
دستیار سیاسی و رسانه ای رییس مجلس در توئیتی به عدم حضور سعید محمد در کابینه 
واکنش نشان داد.محمد سعید احدیان دستیار سیاسی و رسانه ای رییس مجلس در توییتر 
نوشت:بهترین پاسخ به تهمت حامیان عصبانی سعید محمد از نگرفتن سهم ، تاکید آیت الله 
رییسی بر نبود هیچ گونه فشاری در انتخابات کابینه است.دروغ های نجومی و تهمت های 
حامیان وی به آیت الله رئیسی، آقای قالیباف و دیگر بزرگان نظام نشان داد، که تشخیص 

رییس جمهور دقیق بوده است.

مطالبه زنانه بانوی نماینده درخصوص معرفی وزیر آموزش و پرورش
یک عضو فراکســیون زنان مجلس شورای اسلامی خواســتار معرفی یک زن به عنوان 
وزیر آموزش و پرورش شــد.زهره الهیان نماینده تهران در مطلبی در صفحه توییتر خود 
 نوشت:» جای خالی حضور زنان در کابینه محسوس است.آقای  رئیسی یک زن را به عنوان

 وزیر آموزش و پرورش معرفی کند. حضور یک وزیر زن در عرصه تعلیم و تربیت منشــاء 
اتفاقات خوب برای آینده فرزندانمان اســت.«نمایندگان مجلس شورای اسلامی در رای 
اعتماد به کابینه معرفی شــده ابراهیم رییســی رییس جمهوری به حسین باغ گلی وزیر 
پیشــنهادی آموزش و پرورش اعتماد نکردند. اکنون این وزرات خانه با سرپرست اداره می 
شود.طبق آیین نامه داخلی مجلس، رییس جمهوری برای معرفی وزیر پیشنهادی آموزش 

و پرورش سه ماه فرصت دارد.

پاسخ رهبر انقلاب به استفتاء درباره واکسیناسیون عمومی
تازه ترین اســتفتاء درباره واکسیناسیون، مطابق فتوای حضرت آیت الله سیدعلی خامنه ای 
منتشــر شد.کانال فقه و احکام رهبری تازه ترین اســتفتاء درباره واکسیناسیون عمومی را 
مطابق با فتوای حضرت آیت الله ســیدعلی خامنه ای را منتشر کرد که متن آن بدین شرح 

است:
سؤال: اگر طبق مقررات زدن واکسن الزامی شود، تکلیف چیست؟

جواب: اگر حکومت اسلامی با ملاحظه مصالح عمومی کشور، مقرراتی را اعلام کند، همه 
باید عمل کنند.

راه اندازی 10 اردوگاه ترک اعتیاد توسط سپاه
جانشــین فرمانده کل سپاه  با بیان اینکه  ســپاه برای خدمتگزاری هر کجا نیاز باشد  ورود 
می کند، گفت: 1۰ مرکز ترک اعتیاد با عنوان اردوگاه های کرامت با همت سپاه در کشور در 
دست راه اندازی است.سردار علی فدوی در بازدید از اردوگاه کرامت اصفهان اظهار داشت: 
هر کجا برای خدمت به مردم نیاز باشد سپاه ورود می کند و همواره در کنار مردم خواهد بود.

وی با بیان اینکه بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب، سپاه نسبت به راه اندازی اردوگاه 
کرامت اقدام کرده است، افزود: برای این امر راه اندازی این مرکز به 1۰ استان ابلاغ شده که 
نخستین مرکز در تهران ایجاد شد. این اردوگاه تاکنون علاوه بر تهران در استان های قم، 
اصفهان، کرمان، همدان، البرز و لرستان راه اندازی شده است.وی با بیان اینکه بودجه برای 
راه اندازی اردوگاه کرامت تخصیص یافته اســت، ادامه داد: ذات سپاه این است که در همه 
عرصه ها ورود کند چه در سیل و زلزله، چه در جبهه های دفاع از کیان مسلمانان در خارج 
از کشور و چه در کمک به مدیریت بیماری کرونا و ترک اعتیاد، ما مشارکت در همه امور 
را وظیفه خود می دانیم.ســردار فدوی با اشاره به اینکه ترک اعتیاد در اردوگاه های کرامت 
در چندین مرحله انجام می شــود، اضافه کرد: سم زدایی اولیه، سم زدایی تخصصی، روان 
درمانی، اشتغال و جامعه پذیری در مراکز کرامت سپاه مورد توجه است تا در این زمینه افراد 

را به صورت کاملًا بهبود یافته به جامعه برگردانیم. اردوگاه های کرامت بر اساس نیاز جامعه 
در کشور توسعه خواهند یافت.

انبارلویی: طالبان می تواند دومین »جمهوری  واقعی اسلامی« منطقه شود
مدیر مسئول روزنامه رسالت نوشت: دولت هایی که در این ۴۰ سال در افغانستان روی کار 
آمدند انواع حکومت های سکولار شرقی و غربی را تجربه کرده اند اما فرهنگ انقلابی و 
اسلامی ملت، آن را برنتافتند مردم افغانستان هیچ یک از آن مدل ها را نپذیرفتند. جمهوری 
اسلامی ایران یک مدل موفق از زیست اسلامی و انقلابی بدون سلطه خارجی را در این 
۴۰ سال به عنوان یک تجربه به جهانیان عرضه داشته است .محمدکاظم انبارلویی مدیر 
مسئول روزنامه اصولگرای رسالت نوشت: امروز ملت مظلوم و ستمدیده افغانستان که روزی 
پاره تن اسلام و ایران بود پس از ۴۰ سال مبارزه با قداره بندان قدرت های جهانی از شرق 
وغرب عالم موفق شده است اجانب را از کشور بیرون کند.دولت هایی که در این ۴۰ سال 
در افغانستان روی کار آمدند انواع حکومت های سکولار شرقی و غربی را تجربه کرده اند 
اما فرهنگ انقلابی و اسلامی ملت، آن را برنتافتند مردم افغانستان هیچ یک از آن مدل ها را 
نپذیرفتند. جمهوری اسلامی ایران یک مدل موفق از زیست اسلامی و انقلابی بدون سلطه 
خارجی را در این ۴۰ سال به عنوان یک تجربه به جهانیان عرضه داشته است .آیا طالبان با 
تغییراتی که در نوع نگرش خود به امر »جامعه« ، »حکومت« و »حکمرانی«از خود نشان 
می دهند حاضرند از این مدل پیروی و یک زیست برادرانه را در همسایگی با ایران تجربه 
کنند. تضمین امنیت شیعیان ، احترام به فرهنگ اهل بیت پیامبر و همدردی در ایام دهه 
اول محرم با عزاداران در مناطق مختلف نشانه های خوبی از این زیست انقلابی و انسانی 
است و می تواند پایه های همبستگی دو ملت ایران و افغانستان قرار گیرد. رهبری طالبان 
که اکنون پرده نشین است اگر دقیق عمل کند روی رضایت، فداکاری و وفاداری مردم و نیز 
فرهنگ انقلابی اسلام به طور جدی حساب بازکند. با دنیای کفر و ستم و تکفیر مرزبندی 
داشته باشد می تواند دومین جمهوری واقعی اسلامی را در مرز برادری با ملت ایران افتتاح 

کند و مستظهر به پشتیبانی ملت و دولت ایران باشد.

گنجی: اصلاً رئیسی برود بین مردم و هیچ کار دیگری هم نکند باز هم خوب است
عبدالله گنجی، مدیرمسئول روزنامه جوان ضمن اشاره به منتقدان سفر ابراهیم رئیسی به 
خوزســتان در توییتی نوشت: لطفاً کاری نکنید که مسئولین کشور از مردم فاصله بگیرند.

نمایشــی- تبلیغاتی خواندن سفر رئیس جمهور به اهواز با چه هدفی بیان می شوند؟اصلا 
رئیس جمهور برود بین مردم حرف بزند و بشنود و هیچ کار دیگری هم نکند و هیچ اتفاقی 

هم نیفتد،باز به خودی،خود یک ارزش است.

آقایی: رئیسی برای احیای اعتماد عمومی مسیر سختی در پیش دارد
هدایــت الله آقایی، فعال و تحلیلگر سیاســی درباره کابینه دولت ســید ابراهیم رئیســی به 
»مثلث آنلاین« گفت: »من تصور می کنم اکنون زود است که انگیزه انتخاب وزرای کنونی از 
سوی آقای رئیسی ارزیابی شود و زمان نیاز دارد اما دو احتمال را می شود مطرح کرد؛ نخست 
آنکه آقای رئیسی با هوشمندی خواسته است از هر جریانی یک نیرو را در دولت قرار دهد تا 
همه نیروهایی که منتقد دولت آقای روحانی حالا پای کار بیایند. مثلا می بینیم که حضور آقای 
رضایی در دولت کاملا می تواند به معنای این باشــد که شما که می گفتی می توانی وضعیت 
اقتصادی را بهبود ببخشی، حالا به میدان بیا و برنامه هایت را اجرا کن و می بینیم که او اکنون 
معاون اقتصادی دولت است اما احتمال دوم این است که آقای رئیسی خواسته است که همه 
طیف های اصولگرایی را راضی نگاه دارد. اگر حالت دوم صادق باشد حتما منافع ملی به دلیل 

مسائل سیاسی لطمه می بیند«.او ادامه داد: »به گمانم در آینده کابینه دچار مشکلاتی شود و 
اختلافاتی به وجود آید. اما با این همه آقای رئیســی باید بداند که اوست که باید پاسخگوی 
شعارهای مجموعه دولت باشــد و باید همه تلاش خود را به کار بگیرد تا از بروز مشکلات 
درونی دولت جلوگیری کند«.این فعال سیاســی با اشاره به نقش نظارتی مجلس بیان کرد: 
»مجلس چندان در برابر دولت تسماح به خرج نمی دهد و احتمالا اگر هر یک از وزرا نتوانند به 
وعده هایشان جامه عمل بپوشانند از باب وظیفه نظارتی خود آنها را در معرض پرسش یا حتی 
استیضاح قرار می دهند«.آقایی در پایان گفت: »اکنون اعتماد کلی مردم به قوه مجریه فارغ از 
اینکه چه گروهی آن را اداره کند، از بین رفته است. آقای رئیسی باید اعتماد عمومی را بازگرداند 

که برای تحقق این مهم مسیر سختی را در پیش دارد«

امیرعبداللهیان با بشار اسد دیدار کرد
وزیر امور خارجه کشــورمان که به سوریه سفر کرده است، با بشار اسد، رئیس جمهور این 
کشور دیدار کرد.حسین امیرعبداللهیان که ظهر امروز در اولین سفر دوجانبه خود به عنوان 
وزیر امور خارجه ایران، وارد دمشق شد، در کاخ ریاست جمهوری سوریه مورد استقبال بشار 
اسد قرار گرفت.امیرعبداللهیان پیش از این دیدار، با فیصل مقداد، وزیر امور خارجه سوریه 

نیز دیدار و رایزنی کرده بود.

بنت از یک توافق با بایدن درباره ایران خبر داد
نخست وزیر اسرائیل پیش از بازگشــت از سفرش به واشنگتن، جزئیاتی را درباره رایزنی 
هایش با رئیس جمهور آمریکا به ویژه درباره ایران بیان کرد.به گزارش روزنامه صهیونیستی 
یدیعوت آحارونوت، نفتالی بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی که به تازگی برای دیدار با 
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و دیگر مقامات عالی رتبه این کشور به واشنگتن سفر کرده 
بود و موضوع ایران و برنامه هسته ای از محورهای اصلی رایزنی هایشان بوده است، پیش از 
سوار شدن به هواپیما برای بازگشت به قدس اشغالی گفت که دیدارش با بایدن »صمیمانه و 
موثر« بوده است و هر دوی آن ها »رابطه ای نزدیک و شخصی مبتنی بر اعتماد دارند«.بنت 
با گفتن این که »ما به تمامی اهدافی که برای خودمان تعیین کرده بودیم، رسیده ایم« و با 
تکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته ای ایران، افزود: بر سر یک کار راهبردی 

مشترک برای متوقف کردن حرکت سریع ایران به سمت سلاح هسته ای توافق کردیم.

ماموریت رئیس جمهور به تیم اقتصادی دولت درخصوص بودجه، نرخ ارز و تورم
رئیس جمهور در جلســه ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت به تیم اقتصادی مأموریت داد 
با اســتفاده از تجربه ها و دیدگاه های نخبگان هرچه ســریعتر بودجه دولت و راهکارهای 
تقویت ارزش پولی را بررسی و ارائه کند. در این جلسه همچنین تیم اقتصادی دولت مکلف 
شــد درخصوص کنترل بازار ارز و نرخ تورم، اقدامات فوری و سازمان یافته انجام دهد به 
نحوی که مردم اثرات آن را در زندگی خود احساس کنند و اطمینان یابند که دولت در این 
زمینه اهتمام لازم را بکار گرفته است.نخستین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روز 
یکشنبه با حضور اعضای جدید و به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد و در 
این جلسه راهکارهای فوری و موثر در جهت اجرایی کردن رهنمودهای روز گذشته مقام 
معظم رهبری در دیدار اعضای دولت سیزدهم به منظور فائق آمدن بر مشکلات و ایجاد 
ثبات پایدار اقتصادی درکشور مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.رئیسی در این جلسه 
ضمن قدردانی از عنایات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب تاکید کرد: محورهای اقتصادی 
این فرمایشات باید از طریق دبیرخانه ستاد و هر یک از اعضای تیم اقتصادی دولت، به طور 

دقیق و مستمر پیگیری و اجرایی شود.
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